[image: Gerb-ch]Чǎваш Республики
Патǎрьел районě
Нǎрваш-Шǎхаль ял
поселенийěн
администрацийě

Йышǎну №38

2022 çулхи ака уйǎхěн 14-мěшě
Нǎрваш-Шǎхаль ялě
	Чувашская Республика
Батыревский район
Администрация
Норваш-Шигалинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Постановление №38

14 апреля 2022 года
село Норваш-Шигали

Об отмене / аннулировании извещения №130422/3146391/01 от 13.04.2022 (аукцион)

                       В связи с необходимостью размещения информации в части проведения торгов в электронной форме по продаже приватизируемого государственного или муниципального имущества в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2020 г. №1876 «Об определении адреса сайта государственной информационной системы «Официальный сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» начиная с 1 января 2022 года на новой версии сайта ГИС Торги, администрация Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _Hlk100673793]        1. Отменить аукцион по приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме, утвержденный постановлением администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 12.04.2022 года № 37 «Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме».
        2. Постановление администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 12.04.2022 года № 37 «Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме» признать утратившим силу.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Единую комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с передачей и продажей объектов движимого и недвижимого имущества, земельных участков администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Глава Норваш-Шигалинского сельского
поселения Батыревского района                                                                     Н.Н.Раськин
image1.png